2021年 3月 15日

                             株式会社 で ん 六

                           総務部長 齋藤嘉徳

会社説明会 の ご 案 内

拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、この度 2022 年４月入社希望の方への会社説明会を下記日程にて

開催いたします。

ご希望の方は FAX・メールにて、下記期日まで申し込みをお願いいたします。

なお、コロナ感染予防のため、必ずマスク着用での参加をお願いいたします。

敬 具

記

   １． 日    時  ① 2021 年 3 月 22 日（月） 午後 1 時 30 分～午後 3 時 30 分

              ② 2021 年 4 月 12 日（月） 午後 1 時 30 分～午後 3 時 30 分

              ③ 2021 年 4 月 19 日（月） 午後 1 時 30 分～午後 3 時 30 分

    定  員 各日 20 名 先着順とさせていただきます。

   ２． 場    所    蔵王の森工場 会議室（上山市蔵王の森１番）

   ３． 申し込み先  株式会社でん六 総務部人事課宛

             FAX 番号０２３－６４４－３９４８

           メールアドレス

             ｙｓ－ｂａｓｓｅｒ＠ｄｅｎｒｏｋｕ．ｊｐ

  ４． 申し込み期日 開催日の前日まで

5． エントリーシート  形式自由

   ( 参加日、氏名、フリガナ、性別、年齢、出身地、卒業高校名、

大学・学科名、連絡先、携帯番号 、自己 PR、希望職種 )